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Sprzęt nagłośnieniowy, komputery, aparaty cyfrowe, hala namiotowa a także pętla
indukcyjna, film z audiodeskrypcją – na te i inne działania COK pozyskał środki z różnych
projektów. Jakich?

93 tysiące na skok cywilizacyjny

Końcem czerwca Cieszyński Ośrodek Kultury zakończył realizację trwającego od ubiegłego roku projektu w ramach
programu Narodowego Centrum Kultury "Konwersja cyfrowa domów kultury".

- To bezprecedensowy projekt, dzięki któremu dokonaliśmy swoistego skoku cywilizacyjnego do XXI
wieku. Otrzymaliśmy prawie 93 tys. złotych z przeznaczeniem na zakup sprzętu nagłośnieniowego,
oświetleniowego, aparatów fotograficznych, komputerów i oprogramowania. Dodatkowo nasi
pracownicy skorzystali z bogatego pakietu bezpłatnych szkoleń - stacjonarnych i online, m.in. z realizacji
dźwięku i obrazu, marketingu w sieci, projektowania oferty kulturalnej z uwzględnieniem działań w sieci
i wykorzystania odpowiednich narzędzi - mówi Adam Cieślar, dyrektor Domu Narodowego.

 

30 tys. euro na namiot

Ale to nie koniec, dobrych wiadomości. Z Programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska Euroregionu Śląsk
Cieszyński budżet COK zasili 30 tys. euro (prawie 160 tys. zł) na realizację projektu "Bożonarodzeniowa tradycja".
Większość tej kwoty pochłonie zakup hali namiotowej (20 x 10 m) oraz organizacja świątecznego Jarmarku Świętego
Mikołaja. Namiot posłuży w przyszłości organizatorom imprez i festiwali na terenie obu miast.

 

141.500 zł dostępność

"Dom Narodowy dostępny dla wszystkich" to z kolei nazwa projektu, który uzyskał dofinansowanie z programu
"Kultura bez barier", którego operatorem jest PFRON. 141.500 zł zostaną wydane na zwiększenie dostępności Domu
Narodowego dla osób z ograniczeniami i specjalnymi potrzebami - w głównej mierze z niepełnosprawnością wzroku
i słuchu.

- Zakupimy m.in. pętlę indukcyjną, odpowiednio oznaczymy pomieszczenia w instytucji, a także
powstanie film promocyjny z audiodeskrypcją i tłumaczeniem w języku migowym. Zmodernizowana
zostanie strona internetowa COKu, a ponadto odbędą się liczne warsztaty, koncerty, spotkania i wystawa
- informuje szef COK.
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